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Kokneši

Lakši

Kraukliņi

Dumbri

Meži

Jurjāņi

Sārkaste

Jaunlauki

Reiņi

Celmi

Plūdumi

Baltakmeņi

Teteriņi

Bajāri

Ceriņi

Dravnieki

Brīvnieki

Lag zdkalni

Laukmuiža

Marinski

Lejasozoli

Tīlnieki

Diždruvas

Alkšņi

Mūkalpi

Bumbieri

Mazsmilkši

Vecumi

Ārnieki

Antes

Kalnkalēji

Krastiņi

Briljanti

Doktorāts

Šusteri

Indras

Rojmalieši

Mālkalni

Saulītes

Muižvietnieki

Viļņi

Gaismas

Lubes krog s

Zeltiņi

Zvirbuļi

Lūrmaņi

Līdumi

Sārkaste

Ošciems

Lube

Dižmežciems

Popervāle

Vēžciems

Lakšciems

Popervāle

Lībe

Mārkciems

Lubeskrogs

Kalnradži

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L2

L1

L2

TR1

L1

L1

L1

TIN1
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2-7
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2-11

2-5

2-23

2-14

LVM

5-3

5-12
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5-13

5-17
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10-22
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V1363

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

LVM

CEN TRA ALEJA (V1414)

CEN TRA ALEJA

NĀKOTNES IELA

LĪVĀNU
IELA

NIEDRU IELA

Ķurbes kapi

5-18

10-19

10-19

10-28

L1L1

L1

L1

TR1
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APZĪMĒJUMI:

!"# Va ls ts  a izs a rg āja m a is  kultūra s  pie m ine klis
Va ls ts  a izs a rg āja m ā kultūra s  pie m ine kļa  te ritorija

KULTŪR AS PIEMINEKĻI:

IZSTRĀDĀTĀJS
Ta lsu  novada pa šva ldīb a
Ka re ivju ie la  7, Ta ls i, Ta ls u nova d s , LV-3201
Tālr.: 63232110, 26398234

e-pa s ts : pa s ts @ta ls i.lv

Rūpnie cība s  ie la  32b-501, Rīg a , LV-1045

e-pa s ts : birojs @rp.lv

SIA "Reģionālie projekti"

Tālr.: 67320809

PASŪTĪTĀJS

Māja s la pa : www.ta ls i.lv Māja s la pa : www.rp.lv

Tra ns ve rs ālā Me rka tora  proje kcija  (TKS-1993)
La tvija s  koord inātu s is tēm a  LKS-92 TM
As s  m e rid iāns  24 00 E
Mērog a  koe ficie nts  0,9996
Koord inātu s is tēm a s  a ts ka ite s  punkti: no a s s  m e rid iāna  500 000 m , e kva tora  0 m
Elips oīd s  GRS-80
Attālum s s ta rp koord inātu tīkla  līnijām  a pvid ū - 1 km ,
Ka rte s  pa m a tne  a ttēlota  izm a ntojot “La tvija s  Ģe ote lpis kās  inform ācija s  a ģe ntūra ” 2012.-2013.g . vie nkāršoto topog rāfis ko ka ršu M 1:10 000 la pa s  
un 2019. g a d a  s a g a ta votās ortofoto ka rte s .
Ka d a s tra  inform ācija s  d a tu a ttēloša na i izm a ntoti Va ls ts  ze m e s  d ie ne s ta  izs nie g ti d a ti (2021. g a d a  ja nvāris )

MĒR O GS 1:10 000
 izd ruka s  m ērog s  s a m a zināts

0 1 000500
m e tri.

Proje kta  va d ītāja

Ka rtog rāfs

Vārd s ; Uzvārd s Pa ra ks ts Da tum s

Ta ls u nova d a  a ttīs tība s  plānoša na s  un proje ktu
va d ība s  nod a ļa s  va d ītāja Jola nta  Sku jeniece

Aira Veinb erg a

Jānis O zols

R O BEŽAS:

Z e m e s  vie nība s  robe ža

Pa g a s ta  robe ža
Pils ēta s  robe ža
Cie m a  robe ža

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITO R IJAS:

CITI APGR ŪTINĀJUMI:
Gājēju ce ļš pie kļuve i publis ka jie m  ūd e ņie m

TRANSPO R TA INFRASTRUKTŪR A:
Va ls ts  re ģionāla is  autoce ļš
Va ls ts  vie tēja is  autoce ļš
Pa šva ld ība s  autoce ļš
Ie la

Cits  ce ļš
Kom e rs a nta  ce ļš (AS “La tvija s  va ls ts  m e ži”)

INŽENIERTEHNISKIE O BJEKTI:

Ele ktris ko tīklu s a d a le s  ie kārta  (tra ns form a tors )+3

-. N ote kūd e ņu a ttīrīša na s  ie ta is e

Pote nciāli pie s ārņota  vie ta  (a pra ks ta  num urs )+/
PPV4

0 0 20 kV e le ktrolīnija

Ce ntra lizētās ūd e ns a pg ād e s  ūd e ns  ņe m ša na  vie ta  / num urs  LVĢMC d a tubāzē01P300318

+, Va ls ts  ģe od ēzis kā tīkla  punkts

DABAS PIEMINEKĻI:
$%& Aizs a rg āja m s  koks  (d ižkoks )

Daba s  pie m ine klis

MIKR O LIEGUMI:
Mikrolie g um s
Mikrolie g um a bufe rzona

SANITĀRĀS AIZSARGJO SLAS:

Aizs a rg jos la  a p note kūd e ņu a ttīrīša na s  ie ta is ēm  un a tkritum u izg āztuvēm
Aizs a rg jos la  a p ka ps ētu

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJO SLAS:
Aizs a rg jos la  g a r autoce ļie m  un pa šva ld ība s  ce ļie m  la uku te ritorijā
Sa rka nās līnija s

AIZSARGJO SLAS AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETĀM:
Sting ra  re žīm a  a izs a rg jos la
Ķīm is kā a izs a rg jos la

VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS AIZSARGJO SLAS:
Virs ze m e s  ūd e ns obje ktu a izs a rg jos la

Aizs a rg jos la  (a izs a rd zība s  zona) a p kultūra s  pie m ine kļie m
Applūs tošā (10 % a pplūd um a va rbūtība) te ritorija

Daba s  lie g um s

Du nda g a s pa g a sts

Ģib u ļu  pa g a sts

R oja s pa g a sts

Va ldg a les pa g a sts

Ab a va s pa g a sts

La u cienes pa g a sts

Līb a g u  pa g a sts

Ārla va s pa g a sts

Kolka s pa g a sts

Va ndzenes pa g a sts
Mērsra g a  pa g a sts

Virb u  pa g a sts

Lu b es pa g a sts
Īves pa g a sts

Laidzes pa g a sts

Ba lg a les pa g a sts

Ķūļciem a pa g a sts

Stra zdes pa g a sts

Ta lsi

Sa b ile

Stende

Va ldem ārpils

TALSU NO VADA (LĪDZ 01.07.2021.) LUBES PAGASTA 
TERITO R IJAS FUNKCIO NĀLAIS ZO NĒJUMS

Ta ls u nova d a  d om e s  prie kšs ēd ētāja :                                                                                 / Sa nd ra  Pēte rs one  /

FUNKCIO NĀLĀS ZO NAS:
Savrupm āju a pbūve s  te ritorija  (DzS)
Mazs tāvu d zīvoja m ās a pbūve s  te ritorija  (DzM)
Publis kās a pbūve s  te ritorija  (P)
Rūpnie cis kās a pbūve s  te ritorija  (R)
Tra ns porta  infra s truktūra s  te ritorija  (TR)

Te hnis kās a pbūve s  te ritorija  (TA)
Daba s  un a ps tād ījum u te ritorija  (DA)

Me žu te ritorija  (M)
Lauks a im nie cība s  te ritorija  (L)

Ū d e ņu te ritorija  (Ū)

Tra ns porta  infra s truktūra s  te ritorija  (TR1)

Lauks a im nie cība s  te ritorija  (L1)L1

TR1

Lauks a im nie cība s  te ritorija  (L2)L2

TERITO R IJAS AR ĪPAŠIEM NO TEIKUMIEM:
Te ritorija , kura i izs nie g ta  ze m e s  d zīļu lice nce va i bie ži s a s topa m o d e rīg o izra kte ņu ie g uve s  a tļa uja  (TIN 1)TIN1

Daba s  un a ps tād ījum u te ritorija  (DA3)
E E E E

E E E E

E E E E


